
2016 M. PARTIZANŲ PAGERBIMO,  
KARIUOMENĖS IR VISUOMENĖS VIENYBĖS 

DIENOS RENGINIŲ PROGRAMA

GEGUŽĖS 14 D., ŠEŠTADIENIS, VILNIUS

10.00 val. Padėkos Šv. Mišios už Lietuvos partizanus ir Laisvės gynėjus Šv. Ignoto bažnyčioje
 
11.00 val. Lietuvos kariuomenės orkestro atliekami kariniai maršai ir melodijos miesto Vinco Kudirkos aikštėje 
 
11.30 val. Lietuvos kariuomenės Garbės sargybos kuopos ir Lietuvos kariuomenės orkestro žygiavimas  
 iš Vinco Kudirkos aikštės į aikštę prie Baltojo tilto 
 
12.00–17.00 val. Kariuomenės ir visuomenės vienybės šventė Vilniuje, prie Baltojo tilto 
 Lietuvos kariuomenės Garbės sargybos kuopos stilizuotos salvės 
 Lietuvos kariuomenės orkestro muzikinė programa
 Lietuvos kariuomenės ir sąjungininkų padalinių ginkluotės, technikos, ekipuotės pristatymas
 Šauktinių ir savanorių tarnybos pristatymas
 Jungtinė parodomoji karinė operacija ir NATO oro policijos misijos naikintuvų skrydis 
 XIII a. Lietuvių ir Kalavijuočių Ordino karo lauko stovykla ir Saulės mūšio (1236 m.) parodomosios kovos
 15min.lt forumas - diskusijų klubas 
 Nevyriausybinių organizacijų miestelis
 Krašto apsaugos savanorių pajėgų bigbendo koncertas

 Daugiau informacijos: www.kam.lt 

 GEGUŽĖS 15 D., SEKMADIENIS, VARĖNA, VARĖNOS–MERKINĖS MIŠKAS

10.00–13.00 val. Lietuvos partizanų pagerbimo žygis (12 km.): 
 Pradžia ties Kazimieraičio rinktinės Didžiojo Lietuvos kunigaikščio Vytauto tėvūnijos 1948 metų vadaviete.  
 Varėnos – Rudnios kelias, ties Palkabaliu
 Žygio pabaiga prie Kazimieraičio rinktinės Didžiojo Lietuvos kunigaikščio Vytauto tėvūnijos 1949 metų  
 vadavi etės (Nemuno būrio bunkeris)

 Daugiau informacijos: www.varena.lt

11.00 val. Šv. Mišios už Lietuvos partizanus Varėnos Šv. arkangelo Mykolo bažnyčioje

13.00 val. Partizanų pagerbimo ir maršruto „Dainavos apygardos partizanų takais“ atidarymo ceremonija  
 Dainavos apygardoje, Kazimieraičio rinktinės Didžiojo Lietuvos kunigaikščio Vytauto tėvūnijos vadavietėje

 Kareiviškos vaišės, arbata ir smagios melodijos pėsčiųjų žygio pabaigos vietoje

GEGUŽĖS 15 D., SEKMADIENIS, VILNIUS

12.00 val.  Valstybės ir ES vėliavų keitimo ceremonija prie Lietuvos Respublikos Prezidentūros,
 Simono Daukanto aikštėje 
 Po vėliavų keitimo ceremonijos – gėlių padėjimas prie partizanų generolo Jono Žemaičio –  
 Vytauto paminklo aikštėje prie Krašto apsaugos ministerijos

GEGUŽĖS 15 D., SEKMADIENIS, MINAIČIAI, RADVILIŠKIO R.

12.00 val. Partizanų pagerbimo ceremonija Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio memoriale Minaičiuose

 Radviliškio rajono moksleivių ir jaunimo rengiama akcija ir programa  

 Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų orkestro koncertas visuomenei

ATEIK, SUŽINOK, IŠBANDYK!


